
 
 

UCHWAŁA NR XIV/110/2025 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wojaszówka Nr XLVII/401/2018 z dnia 7 września 2018r 
w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Ustrobnej, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Wojaszówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz 1465 z poźn. zm) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz.U.z 2024 r. poz. 338 z poźn. zm.) oraz art. 12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1530 z poźn zm.) 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wojaszówka Nr XLVII/401/2018 z dnia 7 września 2018r w sprawie 
utworzenia Samorządowego Żłobka w Ustrobnej, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Wojaszówka, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §17.3 otrzymuje brzmienie: „Przedmiotowe opłaty wnoszone są w następujacy sposób: 

- za pobyt dziecka w żłobku oraz wydłużony wymiar opieki -z dołu do 28 dnia za miesiąc poprzedni, na 
rachunek bankowy żłobka, 

- za wyżywienie -z góry do 10 dnia każdego miesiąca, na rachunek bankowy żłobka." 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XLVII/401/2018 Rady Gminy w Wojaszówce z dnia 7 września 
2018r w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Ustrobnej, dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Wojaszówka, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2437


	UCHWAŁA NR XIV/110/2025 RADY GMINY WOJASZÓWKA z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-28T12:07:28+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




